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A solucao eficaz em especialidades qwmlcas



Portfélio de Produtos Rudnik Quimica

Marca Comercial

Denominacdo Quimica

Aplicacao

Cas

1-RUDPHOS APE-6K
2-RUDAMINOX 12 A 30
3-RUDPHOS TSP-16 P
4-RUDPHOS TSP-16 PA
5-RUDPHOS TSP-16 PK
6- RUDHOS APE-6 A
7-RUDWET SDOS-70 PG
8-RUDSOFT ZW-30
9-RUDMULS 100
10-RUDMULS 230
11-RUDFOAM 350
12-RUDAMINOX 14 B 30
13-RUDMUL 500
14-RUDMUL 700
15-RUDCAL 400
16-RUDWET MAX 1000
17-RUDFOAM 175

18-RUDFOAM 2000

RUDNI

Quimica

rudnik@rudnik.com.br
www.rudnik.com.br

@ @ /rudnikquimica
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+55 11 4617-8400 / 11 4617-5550

Nonil fenol EO fosforado
sal de potassio

Dispersante para Suspensao
Concentrada
Amina éxida 30% Adjuvante para Glifosato

Triestiril fenol EO fosforado
- forma acida

Dispersante para Suspensao
Concentrada

Triestiril fenol EO fosforado
sal de Amina

Dispersante para Suspensao
Concentrada

Triestiril fenol EO fosforado
sal de Potassio

Dispersante para Suspensao
Concentrada

Nonil Fenol EO fosforado
- forma acida

Dispersante para Suspensao
Concentrada

Dioctil sulfossuccinato de sodio Dispersante / Umcectante
70% em Glicol P

Betaina 30% Adjuvante para Glifosato

Emulsionante para 6leo mineral Adjuvante para Glifosato

Emulsionante para éleo de soja Adjuvante para Glifosato
Dodecil benzeno sulfonato

de sédio 50% (pasta) Detergente

Cocoamido Propil . .
Amina Oxida 30%. Adjuvante para Glifosato

Emulsdo de 6leo mineral Adjuvante

Emulsdo de 6leo vegetal Adjuvante
Dodecil benzeno sulfonato Emulsionante
de célcio 60% (em etil-hexanol)

Composicao de surfactantes Adjuvante - Spreader Sticker
Dodecil benzeno sulfonato

de sodio 25% Detergente

Antiespumante

Composicao de surfactantes ~
para Fermentacao
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Rua Chang Sheng Kai-Blia, 592, Parque Rincdo - 06705-485 - Cotia - SP - Brasil

Number

65584-47-4
1643-20-5
99734-09-5
105362-40-1
163436-84-8

51811-79-1

577-11-7
e 111-46-6

4292-10-8
e 59272-84-3

25155-30-0

68155-09-09

68584-23 ou
626264-06-2

25155-30-0




